
Z Kameniček na 
Paďousy II. 

Zpravodaj fotbalového klubu 1.FC BATELOV 

 
 
 

         
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

          

Zpravodaj číslo 13 
        k mistrovskému utkání A-týmu 25.10.2008 

 

Dnes ve hře tři důležité body. Který z týmů je urve?         
 

 V dnešním zápase na sebe narazí dva týmy, které se nacházejí v dolní polovině 
tabulky. Naši hráči nedokázali v posledním zápase navázat na tříbodový zápas s Brtnicí a 
prohráli v derby s Třeští. Herně nebyli určitě horším týmem a bodovou odměnu si jistě 
zasloužili, ale jak všichni víme, fotbal se hraje na góly. 
 Rezerva Puklic prozatím okupuje 14.místo tabulky. V porovnání bodů je ovšem pouze 
o jeden horší než naše mužstvo. Svoje hubené bodové konto by proto hráči Puklic jistě rádi 
rozšířili na našem hřišti.   

Dnes tedy můžeme očekávat vyrovnaný, bojovný zápas o velice důležité body. Věřme, 
že naši hráči budou mít větší touhu po vítězství a pošlou Puklice domů s prázdnou…  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Okresní přebor mužů 
12.kolo 

 
 

 

SOKOL 

PUKLICE „B“ 
 
 
 

Sobota 25.10.2008,  
Stadion 1.FC Batelov, v 14.30h. 

 

V tomto čísle zpravodaje najdeš: 
* Utkání A-týmu – BRTNICE, TŘEŠŤ „B“ 
* Představujeme soupeře A-mužstva – Sokol PUKLICE „B“ 
* Výsledkový a tabulkový servis batelovských mužstev 
* Tipovací soutěž – podzim 2008 

V úterý (28.10.2008) na hřišti 1.FC od 14.hodin předehrávka 15.kola: 

1.FC BATELOV – Ježek RANTÍŘOV „B“  

2.              A-mužstvo 
10.kolo 

1.FC BATELOV – SOKOL BRTNICE    2-1  (2-0) 
 

 Dle dosavadních výsledků přijíždí do Batelova hráči Brtnice v roli favorita. Batelovské           
A-mužstvo se zatím propadlo do podpalubí okresní tabulky a dosavadní 15.místo je nejhorším od 
postupu do OP ze III.třídy v roce 1973 vůbec!! Hráčům navíc určitě nepřidá ztráta téměř jistého vítězství, 
které měli v Nadějově na dosah. 

Úvod zápasu se opozdí o 15.minut. Hledá se náhradní rozhodčí, protože delegovaný přijíždí 
„zraněný“ z mistrovského utkání, které řídil ráno. Úlohy se nakonec zhostil p.Kříž z Třeště a nutno říci, 
že  utkání řídil s přehledem. 
 Úvod zápasu se našim hráčům vydaří na jedničku. V úvodních 10. minutách zasazují Brtnici 
hned dvě rány. Nejprve Vostál, který postupuje sám na gólmana a s přehledem zakončuje a posléze 
M.Marek propašuje z velkého úhlu balon až za brankovou čáru. Brtničtí se z úvodního šoku oklepávají 
až ve druhé půli I.poločasu, kdy nás začínají přehrávat. Naši branku ohrožují ovšem pouze střelami 
z dálky. 
 Druhý poločas se nese ve snaze Brtnice udělat něco s výsledkem. To se jejím hráčům sice 
20.minut před koncem zápasu daří, ale její další šance ustojíme a zaslouženě si připisujeme tři body.    

Fakta zápasu:  
Branky: Vostál (Vacek), M.Marek.  
Rozhodčí: M.Kříž, Diváci: 110. 
Sestava: Cháb – Beseda, L.Kapoun, T.Minařík, Z.Kapoun – M.Marek, Musil, Vostál, Janoušek – Poledna, 
Vacek, (Hradecký, T.Koreš, Chrenovský). 

11.kolo 

SLAVOJ TŘEŠŤ „B“ – 1.FC BATELOV    1-0  (0-0) 
 

 Domácí berou derby se vší vážností. Nastupují hráči, kteří za rezervní tým běžně nenastupují 
a možná také díky tomu patří úvodních 20.minut domácím. Jsou herně lepším týmem, naši branku 
ovšem ohrožují převážně střelami z dálky, my naopak hrozíme z brejků. Ve druhé půli I.poločasu se 
naopak herní obraz obrací. Ani jedno mužstvo ale za celý poločas nenajde dostatek klidu v zakončení a 
proto končí poločas remízou 0-0. 
 Druhá půle je plně v naší režii. Šance střídá šanci, ale jak už bývá v našem podání zvykem, 
jsme prvním inkasujícím týmem. Při rychlém kontru Třeště nedokážeme uhlídat F.Svobodu, který 
vyučuje naši obranu včetně gólmana z předmětu – Protiútok – efektivnost zakončení, 1-0.                         
Brankové události domácích předcházel ale gól v síti Třeště. To se po volném kopu Vostála zpoza 
velkého vápna, odráží zdí tečovaný balon k volnému Vackovi, který ho pohodlně uklízí do sítě. Proti je 
ale domácí pomezní, který dlouho po Vackově zakončení praporek zdvihá nad hlavu a hlavní arbitr 
nakonec braku neuznává… V posledních třech minutách zápasu máme na kopačkách dvě tutovky, ale 
domácí brankář Bachman je sobotní odpoledne fantastický…  
Fakta zápasu:  
 Rozhodčí: Stockinger, Diváci: 60. 
Sestava: Cháb – Beseda, T.Minařík, Musil, L.Kapoun – M.Marek, Vostál, Brada, Koreš – Vacek, 
Poledna, (Hradecký). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zápasy/podzim ´08:                                                          
  9. 8.  Jiskra DOBRONÍN „B“ – 1.FC BATELOV      1 – 1 
17. 8. 1.FC BATELOV – Slavoj TKZ POLNÁ „B“      1 - 4  
24. 8. Družstevník VELKÝ BERANOV – 1.FC BATELOV      5 - 2 
31. 8. 1.FC BATELOV – SK TELČ      1 - 1 
  7. 9. TJ RŮŽENÁ – 1.FC BATELOV       1 - 1 
10. 9.  FC BÍTOVČICE – 1.FC BATELOV       3 - 1 
13. 9. 1.FC BATELOV – HODICE        4 - 1 
21. 9.  Sklo Bohemia ANTONÍNŮV DŮL – 1.FC BATELOV     4 - 0   
27. 9. 1.FC BATELOV – Sokol JAMNÉ       0 - 1 
  5.10. Mír NADĚJOV – 1.FC BATELOV       2 - 2 
12.10.  1.FC BATELOV – Sokol BRTNICE       2 - 1 
18.10. Slavoj TŘEŠŤ „B“ – 1.FC BATELOV       1 - 0 
25.10.  1.FC BATELOV – Sokol PUKLICE „B“     (14.30h) 
28.10.  1.FC BATELOV – Ježek RANTÍŘOV „B“    (14.00h) 
  2.11.  Sokol KNĚŽICE – 1.FC BATELOV     (14.00h) 



A-mužstvo           3. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tabulka OP/A-mužstvo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. Bítovčice 12 10 2 0 35-9 32 

2. Telč 12 9 2 1 41-13 29 

3. Antonínův Důl 12 8 2 2 42-24 26 

4. Brtnice 12 8 0 4 38-19 24 

5. Jamné 12 7 3 2 21-10 24 

6. Polná „B“ 12 7 2 3 38-14 23 

7. Kněžice 12 6 1 5 27-30 19 

8. Rantířov „B“ 12 5 1 6 22-37 16 

9. Velký Beranov 12 4 2 6 24-20 14 

10. Dobronín „B“ 12 4 1 7 25-44 13 

11. Třešť „B“ 12 3 2 7 15-24 11 

12. BATELOV 12 2 4 6 15-25 10 
13. Nadějov 12 2 3 7 19-33 9 

14. Puklice „B“ 12 2 3 7 20-35 9 
15. Hodice 12 2 2 8 23-49 8 

14. Růžená 12 1 2 9 15-34 5 

Soupiska: 
Brankáři: 
Cháb Milan 1989 
Venkrbec Libor 1978 
 
Obránci: 
Beseda Ondřej 1988 
Kapoun Lukáš 1989 
Kapoun Zdeněk 1968 
Marek Jaroslav 1977 
Minařík Štěpán 1988 
Minařík Tomáš 1977 
 
Záložníci: 
Brada Dušan 1976 
Hlaváček Radek 1982 
Hradecký Jan 1990 
Chrenovský Lukáš 1987 
Janoušek Martin 1988 
Koreš Tomáš 1990 
Kourek Petr 1976 
Marek Miroslav 1980 
Musil Michal 1986 
Vostál Lukáš 1990 
 
Útočníci: 
Koreš Zbyněk 1988 
Kourek František 1988 
Poledna Zdeněk 1986 
Vacek Michal 1991 
 
Realizační tým: 
Cvach František (trenér) 
 

Jak dnešní zápas A-týmu 
dopadne? 

 

  VÝHRA         80% 
  REMÍZA       15% 
  PROHRA         5% 
 

Zdroj: Tipy fanoušků, kteří se 
zúčastnili 6.kola tipovací soutěže. 
 

Absence: 
?P.Kourek? 

(???) 
Janoušek 

(zaměstnání) 
Vostál 

(discip.trest) 
?Beseda? 
(zranění) 

 

?Hlaváček? 
 

Dnešní soupeř:  SOKOL PUKLICE „B“  
 
Rezerva účastníka I.B třídy je v soutěži úplným 
nováčkem. Mužstvo puklické rezervy bylo letitým 
účastníkem III.třídy, postup si vykopalo v loňském 
roce díky rozšíření OP. My můžeme vzpomenou pouze 
vzájemné souboje s naším B-mužstvem.  
Lze očekávat, že se na našem hřišti představí 
houževnatý protivník, bojovný soubor mladých 
fotbalistů v čele s J.Kabelkou, který doposud vsítil do 
soupeřových sítí 8 branek. Dalším důležitým článkem 
týmu je mladík Hekerle.   
 

Historie: 
2004/05   4.místo (III.tř.) 2005/06   6.místo (III.tř.) 
2006/07 13.místo (III.tř.) 2007/08   2.místo (III.tř.)
   
11.kolo: Puklice „B“ – Kněžice     1 - 5       
Branky: Kabelka. 
Sestava: Klačka – F.Novotný, R.Novotný, Tesař, Skotar – 
Tišl, Pauser, Hekerle, P.Novotný – Kabelka, Pecha.  
   

6.                   B-mužstvo 

8.kolo 

FC VYSOČINA „C“ – 1.FC BATELOV „B“    3-0  (2-0) 
 

Lídr soutěže zápasem plně potvrdil roli favorita. Prakticky po celý zápas diktovali 
zkušení hráči Vysočiny tempo hry. Naši hráči se mu nedokázali alespoň přiblížit. 
Tříbrankový rozdíl ve skóre lze brát jako přijatelný.  
  

Fakta zápasu:  
Sestava: Stoklasa – Novák, Hašek, Bock, Š.Minařík – Samek, Hlavina, Chrenovský, Štancl 
– Barák, Peterka. 

 

9.kolo 

1.FC BATELOV „B“ – TJ CEJLE    3-0  (1-0) 
 

V malém derby zůstaly zaslouženě všechny tři body v Batelově. Hráči Cejle 
hrozili pouze v úvodních minutách utkání, poté převzali otěže zápasu batelovští. První 
branku vstřelil ještě v prvním poločase F.Šimek.  

Ve druhém poločase pokračují domácí v nastolené taktice a hostující Hybner se 
musí ještě dvakrát ohnout pro balon do vlastní sítě. V obou případech prohrává souboj 
brankář – střelec s domácím M.Štruncem!! 

 

Fakta zápasu:  
Branka: Štrunc 2, F.Šimek. 
Sestava: Stoklasa – Bock, Š.Minařík, Hašek, R.Vítek – Chrenovský, P.Beseda, F.Šimek, 
Peterka – Štrunc (Samek), Štancl. 
 

 

Tabulka III.třída/B-mužstvo 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Střelci: 
4 Barák 
3 Šimek 
2 Peterka 
2 Štrunc 
1 P.Beseda 
1 Štancl 

 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. Vysočina „C“ 9 7 1 1 39-10 22 

2. Větrný Jeníkov 8 6 2 0 29-15 20 

3. Dušejov 8 4 1 3 22-14 13 

4. Rohozná 8 4 1 3 18-16 13 

5. Smrčná 8 4 0 4 14-21 12 

6. Kostelec „B“ 8 2 4 2 18-17 10 

7. BATELOV „B“ (-6b)  8 5 0 3 13-11 9 
8. Střítež „B“ 8 3 0 5 12-24 9 

9. Měšín 8 2 2 4 14-15 8 

10. Hybrálec „B“ 8 1 0 7 19-30 3 

11. Cejle 8 0 3 5 11-33 3 



4.                    Výsledkový servis 
 

10.kolo - (Starší dorost) 

FC Huhtamaki OKŘÍŠKY - 1.FC BATELOV    6 – 1 
 Mělo se jednat o vyrovnanou partii, skóre ovšem hovoří za vše. Naši dorostenci si 
stejně jako domácí šance vytvořit dokázali, ale totálně selhali v koncovce.  

Branka: Hradecký. 
 

10.kolo - (Mladší dorost) 

FC Huhtamaki OKŘÍŠKY - 1.FC BATELOV    3 – 1 
Branka: Plachý. 

 
 

11.kolo - (Starší dorost) 

1.FC BATELOV – Slavoj TŘEŠŤ    0 - 2  
 Derby přineslo vyrovnanou fotbalovou podívanou se šancemi na obou stranách.    
Díky kolektivnímu pojetí hry nakonec slaví úspěch hostující hráči. Batelovští nejen, že selhali 
v koncovce, ale díky zbytečné červené kartě Vostála z 89.minutě za faul, přišli v minimálně 
dalších 4 zápasech o tvůrce hry a kapitána.  

 

11.kolo - (Mladší dorost) 

1.FC BATELOV - Slavoj TŘEŠŤ    3 – 5 
 Branky: Havlíček, Nevrkla, Růžička. 

 
 

Tabulka KP/Starší dorost 
Střelci po 11.kole: 
11 Vacek 
4 Svoboda 
3 Vostál 
2 Havlíček 
2 Hradecký 
1 Nevrkla 
1 Růžička 
1 Zeman 
 

 
 

 
 

 
Tabulka KP/Mladší dorost 

Střelci po 11.kole: 
4 Hron  
2 Plachý  
2 Střecha 
1 Háva 
1 Koreš M. 
1 Nevrkla 
 

 
 
 
 

 
 
 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Pelhřimov 11 11 0 0 58-5 36 

2. Bedřichov 11 9 1 1 51-12 28 

3. Žďár n./S. 11 7 4 0 30-9 25 

4. Třebíč „B“ 11 7 2 2 36-17 23 

5. Velká Bíteš 11 7 1 3 35-16 22 

6. Polná 11 5 2 4 19-15 17 

7. Chotěboř 11 5 1 5 25-24 16 

8. Kamenice n./L. 11 5 0 6 20-32 15 

9. Pacov 11 4 1 6 14-21 13 

10. Okříšky 11 3 0 8 23-33 9 

11. Třešť 11 2 2 7 12-24 8 

12. BATELOV 11 2 1 8 23-42 7 
13. Měřín 11 1 1 9 12-67 4 

14. Ledeč n./S. 11 1 0 10 8-49 3 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Žďár n./S. 11 10 1 0 51-7 31 

2. Pelhřimov 11 10 1 0 40-6 31 

3. Pacov 11 7 1 3 37-11 22 

4. Třebíč „B“ 11 7 0 4 45-16 21 

5. Chotěboř 11 6 3 2 32-12 21 

6. Polná 11 5 1 5 28-22 16 

7. Velká Bíteš 11 5 0 6 27-30 15 

8. Kamenice n./L. 11 4 3 4 29-33 15 

9. Bedřichov 11 4 2 5 25-27 14 

10. Okříšky 11 4 0 7 16-39 12 

11. Třešť 11 2 3 6 17-32 9 

12. Měřín 11 2 1 8 9-29 7 

13. Ledeč n./S. 11 1 2 8 9-59 5 

14. BATELOV 11 1 0 10 14-56 3 

Výsledkový servis         5. 
 

1.FC BATELOV – Dálnice SPEŘICE    1 - 0 8.kolo - (Starší žáci) 
 Žáci se proti favoritu vytáhli a překvapivě zvítězili brankou Valenty z penalty. 
Prakticky celý zápas se hrálo na domácí branku, tam ale stála bezchybná obrana a        
v brance výtečný Ramach. 

 

1.FC BATELOV – Dálnice SPEŘICE    1 – 3 8.kolo - (Mladší žáci) 
 

 

GOLČŮV JENÍKOV – 1.FC BATELOV    2 - 3 9.kolo - (Starší žáci) 
Branky: Valenta 2, V.Novotný. 

  

 GOLČŮV JENÍKOV – 1.FC BATELOV    5 – 0 9.kolo - (Mladší žáci) 

 
Tabulka I.třída/Starší žáci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Přípravka 
 
Turnaj v Třešti (4.10.2008)         Tabulka/Přípravka 
Batelov – Telč   1-1   (Srňánek) 
Batelov – Třešť „B“   1-1   (Kupka) 
Batelov – Třešť „A“   0-3 
Batelov – Stará Říše   1-3   (Mila) 
 
 
Turnaj ve Staré Říši (11.10.2008) 
Batelov – Stará Říše   2-3   (Kupka) 
Batelov- Růžená   0-0 
Batelov – Telč   0-4 
Batelov – Třešť „A“   0-0 
 
 
Účast na turnajích: 
5x Kupka Lukáš, Srňánek Lukáš, Svěrák Michal, Tuma Jakub 
4x Hradecký Jakub, Hodianek Jakub, Janko Alexander, Chaloupka Jan 
3x Houdek Lukáš, Novotný Marek 
2x Drápal Ladislav, Ďásek Daniel, Linhart Ondřej, Mika Jakub, Novotný Ondřej 
1x Fous Filip, Pádivý Vojtěch, Římal Filip, Trnka Kryštof 
 
Střelci:     Trenéři: 
9 Kupka     Chaloupka Rostislav  
7 M.Novotný    Kupka Zdeněk 
3 O.Novotný, Srňánek 
2 Houdek 
1 Ďásek, Mika 
   

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Žďírec n./D. 9 7 2 0 22-3 23 

2. Speřice 9 6 1 2 43-7 19 

3. Polná 9 6 0 3 37-12 18 

4. Světlá n./S. 9 5 1 3 22-13 16 

5. Počátky 9 5 0 4 31-22 15 

6. BATELOV 9 5 0 4 17-16 15 
7. Pelhřimov „B“ 9 3 1 5 20-26 10 

8. Přibyslav 9 2 1 6 20-33 7 

9. Golčův Jeníkov 9 2 0 7 9-51 6 

10. Čejov 9 1 0 8 7-45 3 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 
1. Třešť 20 17 1 2 62-7 52 

2. Telč 20 16 1 3 70-8 49 

3. BATELOV 20 7 6 7 27-27 27 
4. Stará Říše 20 7 4 9 17-40 25 

5. Kostelec 20 6 4 10 24-40 22 

6. Třešť „B“ 20 4 2 14 14-58 14 

7. Růžená 20 2 4 14 8-42 10 



Tipovací soutěž          7. 
 

S blížícím se koncem fotbalového podzimu jde do finále také Tipovací soutěž. V tomto 
čísle zpravodaje najdeš poslední tiket s pořadovým číslem 7. Po odehrání posledního ligového 
kola, a to v neděli 2.11.2008, bude znám vítěz soutěže a další čtyři úspěšní tipující, kteří budou 
odměněni. 

Do dnešního dne se soutěže zúčastnilo zhruba 30 tipujících. Prozatímní pořadí najdeš 
na tradičním místě zpravodaje. Pro zajímavost dnes uvádíme další výsledky jednotlivých kol. 
  
Nejúspěšnější tipující v jednotlivých kolech: 
1.kolo: Michal Štrunc   5b    2.kolo: Jan Hradecký   5b 
3.kolo: Petr Fous, Vendula Kupková   oba 7b  4.kolo: Vladislav Háva  6b 
5.kolo: Roman Doležal   8b 
 
Správná trefa: 
1.kolo:  Michaela Marková Batelov – Polná „B“ (muži OP – I.pol.) 0-1    
 Michal Štrunc  Batelov – Polná „B“ (muži OP – I.pol.) 0-1 
2.kolo: Roman Doležal  Batelov - Polná    (dorost KP)  4-0 
 Jan Hradecký  Batelov „B“- Smrčná (muži III.třída)  0-3 
3.kolo: Petr Fous  Batelov – Počátky    (I.třída žáci)  2-1 
 Vendula Kupková  Růžená – Batelov    (muži OP)  1-1 
4.kolo: František Cvach  Batelov „B“ – Měšín (muži III.třída)  3-0 
 Vladislav Háva  Batelov „B“ – Měšín (muži III.třída)  3-0 
 Jan Štancl  Batelov „B“ – Měšín (muži III.třída)  3-0 
 Michaela Marková  Batelov – Jamné   (muži OP)  0-1 
5.kolo: Roman Doležal   Vysočina „C“ – Batelov „B“ (muži III.třída) 3-0 
 Michaela Marková  Vysočina „C“ – Batelov „B“ (muži III.třída) 3-0 
 Marek Kaňkovský  Batelov – Brtnice    (muži OP)  2-1 
 Lukáš Vostál  Batelov – Brtnice    (muži OP)  2-1 
6.kolo: Vladislav Háva  Batelov „B“ – Cejle   (muži III.třída)  3-0 
 Vladimír Pecka  Třešť „B“ – Batelov   (muži OP)  1-0 
            
 

Aktuální výsledky soutěže po 5. a části 6.kola:  
 

 1.Vladislav Háva 18b             11.Michal Štrunc      9b 
 2.Roman Doležel 13b             12.Michal Musil      7b 
 3.Michaela Marková 13b             13.Lukáš Vostál      7b  
 4.Oldřich Hybner 13b             14.Jan Hradecký      6b 
 5.Vendula Kupková 12b           15.Zdeněk Kupka       6b               
 6.Petr Fous  11b           16.Vladimír Pecka        5b 
 7.Zbyněk Koreš  11b                 17.Jan Štancl      5b 
 8.Tomáš Stoklasa           10b           18.Miloslav Háva      5b   
 9.Marek Kaňkovský        10b           19.Kateřina Tichánková         4b    
10.František Cvach           9b            20.Zdeněk Poledna     2b 

další pořadí: Barák (2b), A.Chaloupka (1b), Kříž (1b), Lněnička (1b), J.Marek (1b). 
 

  

V 7.kole máš možnost získat prémiové body do soutěže! Jak? Jistě víš, že A-mužstvo 
odehraje toto úterý a první listopadový víkend poslední mistrovská utkání. Na tiketu (č.7) 
najdeš kolonku STŘELEC, kam můžeš napsat svůj tip na hráče  A-mužstva (vybírej pouze ze 
soupisky A-mužstva, str.3 zpravodaje), o kterém si myslíš, že v těchto zápasech skóruje.          
Za každou jeho vstřelenou branku získáváš 2 body do soutěže!  

Poznámka: Můžeš napsat pouze jméno jednoho hráče! V případě, že si myslíš, že naši 
hráči v těchto zápasech skórovat nedokážou, okénko nech volné či proškrtni!     
 

 
 
 

Tiket (č.7) z tohoto čísla zpravodaje odevzdej 

nejpozději 28.10.2008! Na příslušné místo, do 14.00h!  
 

Batelovský fotbal v sezoně 08/09 podporují: 
 
 
 

 
MĚSTYS BATELOV 

 
 
 

                                                                                        

       
    

       

 
 

    

 
 

 

 
Svoz a prodej dřeva – p.FEXA 

 
Sběr železného odpadu – p.KOVÁŘ 

 
RESTAURACE U FORMÁNKŮ 

 
DRUŽSTVO VLASTNÍKŮ Batelov 


